

PZN DE	Artikelbezeichnung	Nettofüllmenge	Kategorie	Lagerung	Verzehrempfehlung	Wichtige Hinweise	Zutaten	Allergene	Nährwertangaben	verantwortlicher Unternehmer																															
	MULTILAC Darmsynbiotikum		Nahrungsergänzungsmittel	lagern, Temp 15-25°C	1 x täglich 1 Schokitafelchen																																				
18773441	Junior Tafelchen	20 Schoki-Tafelchen				<p>Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung. Achten Sie auf eine gesunde Lebensweise. empfohlene Tagesdosis nicht überschreiten. Außerdem der Reinwert von kleinen Kindern aufbewahren.</p> <p>Bakterien (Bifidobacterium lactis HN019™, Lactobacillus rhamnosus HN001™), Süßholzwurzel, Milch, Kakao (40%), Süßholzwurzel (1:5), Mann, Inulin, Sorbitol, Steviolglycoside, Aroma, Süßungsmittel</p>	<p>Dem Produkt wurde keinerlei tierisches Eiweiß, Gluten, Hefe oder Lactose zugefügt, und es ist für milchallergiker geeignet. Kann Spuren von Soja enthalten.</p>	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>per 100 g</th> <th>pro 1 Schoki-Tafelchen (5g)</th> <th>% NRV*</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Brennwert</td> <td>1899 kJ/454 kcal</td> <td>95 kJ/23 kcal</td> <td>120%</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>33 g</td> <td>1,7 g</td> <td>240%</td> </tr> <tr> <td>davon gesättigte Fettsäure</td> <td>21 g</td> <td>1,1 g</td> <td>550%</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>44 g</td> <td>2,2 g</td> <td>85%</td> </tr> <tr> <td>davon Zucker</td> <td>0,65 g</td> <td>0,03 g</td> <td>3%</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>4,6 g</td> <td>0,2 g</td> <td>4%</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>0,01 g</td> <td>0 g</td> <td>0%</td> </tr> </tbody> </table>		per 100 g	pro 1 Schoki-Tafelchen (5g)	% NRV*	Brennwert	1899 kJ/454 kcal	95 kJ/23 kcal	120%	Fett	33 g	1,7 g	240%	davon gesättigte Fettsäure	21 g	1,1 g	550%	Kohlenhydrate	44 g	2,2 g	85%	davon Zucker	0,65 g	0,03 g	3%	Eiweiß	4,6 g	0,2 g	4%	Salz	0,01 g	0 g	0%	<p>Kurfürstendamm 14, 10719 Berlin, Deutschland</p>
	per 100 g	pro 1 Schoki-Tafelchen (5g)	% NRV*																																						
Brennwert	1899 kJ/454 kcal	95 kJ/23 kcal	120%																																						
Fett	33 g	1,7 g	240%																																						
davon gesättigte Fettsäure	21 g	1,1 g	550%																																						
Kohlenhydrate	44 g	2,2 g	85%																																						
davon Zucker	0,65 g	0,03 g	3%																																						
Eiweiß	4,6 g	0,2 g	4%																																						
Salz	0,01 g	0 g	0%																																						
19205911																																									
19063061																																									

*NRV= % der Nährstoffbezugswerte (nach VO EU Nr 1169/2011).